



Contre marques Local - HIVER -2026

Subvention : environ 60 % du tarif groupe

- Achat possible au tarif groupe

		Prix CSE	Tarif groupe	Tarif public
DETENTE -3 entrées prix CSE par ayant-droit à l'année à choisir entre les 2 centres.	St François Longchamps : Balnéo-Spa (entrée de 2 h00) Entrée adulte-enfant*: *Bien regarder les conditions pour les enfants 	6.50 €	17 €	23 €
	Aussois : Spa (1h30 + piscine illimitée) Entrée adulte (+ de 16 ans) Réservation obligatoire	6.50 €	17 €	20 €
DETENTE + 1 entrée prix CSE par ayant-droit à l'année par centre	L'Equilibre St Jean de Mne : Entrée spa 1h + une séance d'hydrojet 20 minutes + massage 60 minutes Entrée adulte (+ de 16 ans) : <i>Réservation obligatoire.</i>	50.00 €	100€	130€
	NormaZen : module maxi 6 personnes Bain nordique et Sauna, à partir de 10ans, 1H Réservation obligatoire.	40.00 €	90€	120€
BOWLING-3 parties prix CSE par ayant-droit à l'année soit dans un seul lieu soit dans 3 lieux différents. Enfant à partir de 3 ans. Il est préférable de réserver à l'avance dans les structures.	Le Mafayo -Valloire : La partie (entrée + chaussures)	4.00 €	10 €	
	Val Cenis : La partie (entrée + chaussures)	3.00 €	8 €	
	Le Strike - St françois Longchamp : La partie (entrée + chaussures)	3.00 €	7€	10 €
LUGES 4 SAISONS -6 descentes prix CSE par ayant-droit par année soit dans un seul lieu soit dans 2 lieux différents.	Norma Loops Descente luge duo : enfant à partir de 3 ans	2.00 €	5 €	6.5 €
	La Comète - St François Longchamps - Descente luge duo : enfant à partir de 3 ans	2.50 €	6 €	7.5 €
PATINOIRES -3 entrées prix CES par ayant-droit soit dans un seul lieu soit dans 2 lieux différents.	Valloire – Entrées + patins	De 5 à 12ans inclus : 3.00 € Adulte : 4.00€	6.48 € 8 €	
	Val Cenis – Entrées + patins	De 5 à 12ans inclus : 3.00 € Adulte : 4.00 €	8.30 € 10 €	
PARC INTERIEUR 2 entrées prix CSE Par enfant concerné	La Tête à l'Envers : 1h00 Enfant de 18 mois* à 12 ans	4.00 €		10 €

Règles : Contremarques à acheter au secrétariat du CSE uniquement. Pas de remboursement par le CSE si la contremarque n'est pas utilisée. L'achat des contremarques est comptabilisé à l'année (et non plus par saison).

Pour toutes ces activités, pensez à vérifier sur le site de chaque prestataire :

Les dates, horaires et conditions d'ouverture (réservation)

Janvier 2026